*Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ 5us Notas, son razonableme

INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

Estado de Actividades
Del 01 de Enero ai 30 de junlo de 2018

INGRESDS Y QTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn
Ingresas por Venta de Bienes y Servicios

Participaclones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas FEDERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas ESTATALES
Otros Ingresos y Beneficlos
ingresos Financleros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL INGRESDS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiaies y Suministros
Servicios Generales

Transferenclas, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Avudas

Ayudas Sociales
Pensiones y jubiiaciones

Otros Gastos v Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
TOTAL GASTDS

TOTAL AHORRO/DESAHORRD
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2018 2017

$44,592,369
544,692,369

$11,776,055
$3,101,440

58,674,615
$17,314

$64
$17,250

$56,485,737

$28,475,923
$8,113,896
$2,410,533
$17,951,494
$590,790
$573,576
$17,213
$1,009,661

$1,008,661
$30,076,374

$26,409,354

rrectos y son responsabiiidad dei emisor"
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$23,359,302
$23,369,302

$24,746,193
$7,965,865

$16,780,328
$87,316

50

$87,316

$48,202,812

$43,804,790
$17,517,864
$6,960,267
$19,326,659
$1,696,187
$1,671,910
$24,277
$1,595,587

$1,595,587
$47,096,564

$1,106,248
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